
住友信託銀行 

 

 

 

 

 

 
平成 13 年 10 月 30 日 

株主各位  
大阪市中央区北浜四丁目 5 番 33 号 

住友信託銀行株式会社 
取締役社長 高 橋  温 

 
第 131 期中間配当の見送りについて  

 
拝啓 ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。 
平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。 
さて、当社は平成 13 年 10 月 10 日開催の取締役会におきまして、当期より導入されまし

た時価会計の影響を踏まえ、低迷が続く株式相場の今後の見通しなどを慎重に検討いたしま
した結果、誠に遺憾ながら第 131 期（平成 13 年 4 月 1 日から平成 14 年 3 月 31 日まで）の
中間配当を見送らせていただくことといたしましたので、お知らせ申しあげます。 
  なお、年間配当金につきましては、期末配当に一本化して定時株主総会にお諮りする予定
でございます。 
当上半期の業績等につきましては、後日、ご送付申しあげます「営業の中間ご報告」によ

りご報告申しあげます。 
株主の皆様には、今後とも一層のご理解とご支援を賜りますようお願い申しあげます。 
なお、金融界をとりまく経営環境は引き続き厳しいものと予想されますが、当社といたし

ましては、今後さらに自己変革を進めて、企業価値の一層の向上に努め、安定的な収益を確
保することにより株主の皆様のご期待に応えるべく努力してまいる所存でございます。 

敬具 

 

 


